
ZARZĄDZENIE NR 49/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 18 maja  2015 roku.  
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Bornem Sulinowie ul. Orła Białego 5. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011  r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618) w związku  z § 3 ust. 1 i 3  

oraz § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. Nr 182) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie  

ul. Orła Białego 5, zwanego dalej „SPZOZ” w następującym składzie:  

 

1) Mariusz Gorgol  – Przewodniczący Komisji (przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ), 

2) Janina Tummel - Murza   – Członek Komisji (lekarz), 

3)  Krystyna Grendus – Członek Komisji, 

4) Lidia Ławrukajtis – Członek Komisji, 

5) Renata Komorowska – Członek Komisji (przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ). 

 

§ 2. Powołanie Komisji Konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

 

     § 3. 1. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu 

opracowany i przyjęty przez Komisję Konkursową. 

2. Po opracowaniu i przyjęciu Regulaminu, o którym mowa w ust.1 Komisja Konkursowa 

opracuje i przyjmie projekt ogłoszenia o konkursie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


